
1 
 

IŠRAŠAS 

 

NEMOKUMO ADMINISTRATORIŲ RŪMŲ VISUOTINIO 

 NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 2020 m. rugsėjo 4 d.  

 Birštonas 

Nemokumo administratorių rūmų visuotinis narių susirinkimas (toliau ir – NAR visuotinis narių 

susirinkimas) šaukiamas vadovaujantis Nemokumo administratorių rūmų įstatų 10.1 punktu. NAR visuotinis 

narių susirinkimas sušauktas tinkamai ir visi nariai buvo informuoti raštu. 

 

NAR visuotinio  narių susirinkimo vieta: Vytautas Mineral SPA konferencijų salė, Karalienės Barboros 

al. 4, Birštonas. 

NAR visuotinio narių susirinkimas įvyko 2020-09-04, registracijos pradžia 9:00 val., pabaiga 10:30 

val., susirinkimas pradedamas 10.30 val., 22.00 val. skelbiama susirinkimo pertrauka.  

Susirinkimo pirmininkas – NAR prezidiumo pirmininkas Giedrius Adomavičius. 

Susirinkimo sekretorius – Nemokumo administratorių rūmų vyresnysis teisininkas Agnius Giržadas. 

Iš viso susirinkime dalyvavo 246 (du šimtai keturiasdešimt šeši) nariai. Iš jų 222 (du šimtai dvidešimt 

du) nariai dalyvavo gyvai, o 24 (dvidešimt keturi) nariai dalyvavo pagal įgaliojimą. Kvorumas yra, laikoma, 

kad jis yra viso susirinkimo metu. Dalyvaujančių narių sąrašas pridedamas prie susirinkimo protokolo. 

 

DARBOTVARKĖ: 

<...> 

18. Dėl Nemokumo administratorių rūmų nario, asocijuoto nario ir nemokumo administratoriaus 

padėjėjo nario mokesčio nustatymo ir patvirtinimo; 

<...> 

 

18. SVARSTYTA. Dėl Nemokumo administratorių rūmų nario, asocijuoto nario ir nemokumo 

administratoriaus padėjėjo nario mokesčio nustatymo ir patvirtinimo. 

 

<...> 

 

NUTARTA. Patvirtinti Nemokumo administratorių rūmų nario pastovų mėnesinį mokestį – 20 Eur; 

Patvirtinti Nemokumo administratorių rūmų asocijuoto nario pastovų mėnesinį mokestį – 20 Eur; Patvirtinti 

Nemokumo administratorių padėjėjo pastovų mėnesinį mokestį – 15 Eur;  

Patvirtinti Nemokumo administratorių rūmų nario ir asocijuoto nario vienkartinį už sąlyginę įmonę: 

maža įmonė – 50 Eur, vidutinė įmonė – 100 Eur, didelė įmonė – 200 Eur. Nustatyti, kad vienkartinis mokestis 

už sąlyginę įmonę turi būti sumokėtas per 30 dienų nuo nutarties iškelti įmonei nemokumo bylą ir paskirti 

administratorių įsiteisėjimo dienos. 

 

<...> 

  

Nemokumo administratorių rūmų  

Visuotinio narių susirinkimo pirmininkas Giedrius Adomavičius ______________ 

 

Nemokumo administratorių rūmų  

Visuotinio narių susirinkimo sekretorius Agnius Giržadas ______________ 

 

Išrašas tikras: 

Nemokumo administratorių rūmų vadovė Vaida Kacucevičienė 


		2021-02-03T13:37:54+0200




